
             

UNIVERSIDADE DE GURUPI 

CONSELHO DO CURSO DE MEDICINA 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PARAÍSO DO TOCANTINS 

 
RESOLUÇÃO nº 03/2025, do dia 20 de fevereiro de 2025, do Conselho do Curso de 

Medicina, Campus Universitário de Paraíso do Tocantins 

 
Altera a composição da Comissão de 

Acompanhamento de Avaliação Interna e Externa 

– CAAIE do curso de Medicina da Universidade de 

Gurupi – UnirG, do Campus Universitário de 

Paraíso do Tocantins. 

 
O Conselho do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi – UnirG, Campus 

Universitário de Paraíso do Tocantins, no uso de suas atribuições regimentais conferidas a 

partir do artigo 17 e seguintes, do Regimento Geral Acadêmico desta Universidade, conforme 

Ata nº 06/2025 da Reunião Plenária realizada em 10 de fevereiro de 2025, em sessão por 

videoconferência, 

RESOLVE: 

Art. 1º Alterar a composição do CAAIE do Curso de Medicina da Universidade de 

Gurupi – UnirG, do Campus Universitário de Paraíso do Tocantins, que passa a ter os 

seguintes membros: 

1. Mirelly da Silva Ribeiro (Técnico Responsável); 

2. Eduardo Libanio Reis Santos; 

3. Isabella Carvalho Oliveira Mello 
 
 

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando- 

se as disposições em contrário. 

Paraiso do Tocantins/To 20 de fevereiro de 2025 

 
      

Profa.Esp. Mayze Pereira Dal´Col Freire 
Coordenadora do Curso de Medicina 

Universidade de Gurupi - Campus Universitário de Paraíso do Tocantins 

Portaria/Reitoria nº 038/2024 

1 


		2025-02-20T11:29:07-0300
	MAYZE PEREIRA DAL COL FREIRE:11080899766




